

## Årsplan for faget Musik i 5. og 6. klasse hold 2 2024-2025

Uge	Forløb og aktivitet	Fagligt område	Materialer og arbejdsformer Metoder og evaluering
34 36 38	<b>Musiklytning</b>	Analyse og musikoplevelse	<a href="https://danksangdigital.dk/forloeb/musiklytning">https://danksangdigital.dk/forloeb/musiklytning</a> Dette forløb handler om at lytte, og sætte ord på de oplevelser og opdagelser man gør, når man lytter til musik.
40	<b>Projektuge</b>		
41	<b>Produktionsuge</b>		
42	<b>EFTERÅRSFERIE</b>		
43 45 47	<b>Musiklokalets instrumenter (Bas, klaver, trommer)</b>	Musikudstyr Sang Spil	Enten giver jeg jer en intro til instrumenterne eller I inddeles i fem grupper, hvorefter I roterer eller instruerer de andre grupper.
49-51	<b>Jul i rådhushallen</b>		
51-1	<b>JULEFERIE</b>		
2 4	<b>Musiklokalets instrumenter (sang, guitar) Lykke orlov</b>	Musikudstyr Sang Spil	Enten giver jeg jer en intro til instrumenterne eller I inddeles i fem grupper, hvorefter I roterer eller instruerer de andre grupper.
6	<b>Projektuge</b>		
7	<b>VINTERFERIE</b>		



8	<b>Musiklokalets instrumenter</b>	Musikudstyr Sang Spil	Enten giver jeg jer en intro til instrumenterne eller I inddeles i fem grupper, hvorefter I roterer eller instruerer de andre grupper.
10 12 14	<b>Skriv et hit - på verdens nemmeste måde</b>	Spil Komposition	I dette forløb skal I prøve at skrive jeres helt egen sang, som I kan slutte af med at spille til en koncert foran klassen.
16	<b>PÅSKEFERIE</b>		
17 19 21 23	<b>Folkeviser</b>	Analyse Musikhistorie Musikoplevelse	<a href="https://danksangdigital.dk/forloeb/folkeviser">https://danksangdigital.dk/forloeb/folkeviser</a>
25	<b>Hovedrengøring af faglokalet</b>		
Hele året	<b>Livemusik</b>  <b>Morgensang</b>	Lyt til og iagttag professionelle musikere. Finde forståelse og temaer i musikken. Lær musikere og musikgenre at kende.  Deltage opmærksom i sang, sangteknik og bevægelseslege.	Lyt til forskellige musikgenre. Opsøge musikken i byen, i Koncerthuse såvel som på gaden. Se dokumentarfilm om musikers liv og karriere. Aktiv deltagelse i samtaler om musikken du og dine klassekammerater oplever og hører.  Vi synger en sang hver morgen til morgensamling og udvider vores sangrepertoire.